www.saaevalenca.com.br

Rua General Câmara, nº 75 – Centro – Valença – BA

Telefax: (75) 3641-3641 – SAC: 0800-284-0469

CEP: 45.400-000

ATO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 5059, página 2, de 20 de agosto de 2020, referente a
EXTRATOS-HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 2020.

Onde se lê:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0102/2020
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2020

O pregoeiro oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº
10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto contratação de empresa especializada para eventual
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SAAE. Empresa vencedora: PAULO DE
TARSO DOS SANTOS EIRELI EPP, CNPJ: 05.503.276/0001-06, GRUPO 02 e 05. Valor Adjudicado: R$ 6.117,50 (Seis mil, cento e
dezessete reais e cinquenta centavos); CONSTANTINO PNEUS EIRELI, CNPJ: 35.793.795/0001-17, GRUPO 01, 03 e ITEM 09. Valor
Adjudicado: R$ 30.522,00 (Trinta mil, quinhentos e vinte e dois reais) e M&A MOTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 04.175.077/0001-53, GRUPO
04. Valor Adjudicado: R$ 8.771,00 (Oito mil, setecentos e setenta e um reais).  Data da Adjudicação: 14 de agosto de 2020. Matias
Luis Teixeira Oliveira - Pregoeiro do SAAE.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2020

O SAAE de Valença homologa o resultado do Processo Administrativo: 0102/2020, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2020,
objetivando a eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SAAE. Empresa
vencedora: PAULO DE TARSO DOS SANTOS EIRELI EPP, CNPJ: 05.503.276/0001-06, GRUPO 02 e 05. Valor Adjudicado: R$ 6.117,50
(Seis mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos); CONSTANTINO PNEUS EIRELI, CNPJ: 35.793.795/0001-17, GRUPO 01, 03 e
ITEM 09. Valor Adjudicado: R$ 30.522,00 (Trinta mil, quinhentos e vinte e dois reais) e M&A MOTO PEÇAS LTDA, CNPJ:
04.175.077/0001-53, GRUPO 04. Valor Homologado: R$ 45.410,50 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e dez reais e cinquenta
centavos). Data da homologação: 14 de agosto de 2020. Rosemary Santos da Paixão – Diretora do SAAE.

Leia-se no valor homologado do grupo 4:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0102/2020
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2020

O pregoeiro oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei Federal nº
10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto contratação de empresa especializada para eventual
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SAAE. Empresa vencedora: PAULO DE
TARSO DOS SANTOS EIRELI EPP, CNPJ: 05.503.276/0001-06, GRUPO 02 e 05. Valor Adjudicado: R$ 6.117,50 (Seis mil, cento e
dezessete reais e cinquenta centavos); CONSTANTINO PNEUS EIRELI, CNPJ: 35.793.795/0001-17, GRUPO 01, 03 e ITEM 09. Valor
Adjudicado: R$ 30.522,00 (Trinta mil, quinhentos e vinte e dois reais) e M&A MOTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 04.175.077/0001-53, GRUPO
04. Valor Adjudicado: R$ 8.771,00 (Oito mil, setecentos e setenta e um reais).  Data da Adjudicação: 14 de agosto de 2020. Matias
Luis Teixeira Oliveira - Pregoeiro do SAAE.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2020

O SAAE de Valença homologa o resultado do Processo Administrativo: 0102/2020, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 035/2020,
objetivando a eventual AQUISIÇÃO DE PNEUS E CAMARAS DE AR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SAAE. Empresa
vencedora: PAULO DE TARSO DOS SANTOS EIRELI EPP, CNPJ: 05.503.276/0001-06, GRUPO 02 e 05. Valor Homologado: R$ 6.117,50
(Seis mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos); CONSTANTINO PNEUS EIRELI, CNPJ: 35.793.795/0001-17, GRUPO 01, 03 e
ITEM 09. Valor Homologado: R$ 30.522,00 (Trinta mil, quinhentos e vinte e dois reais) e M&A MOTO PEÇAS LTDA, CNPJ:
04.175.077/0001-53, GRUPO 04. Valor Homologado: R$ 8.771,00 (Oito mil, setecentos e setenta e um reais). Data da homologação:
14 de agosto de 2020. Rosemary Santos da Paixão – Diretora do SAAE.

http://www.saaevalenca.com.br/